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% REPUBLIKA E SHQIPERISE

\?"“m“m‘”':/ UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE
NATYRES
Nr"7 prot Elbasan, mé 11.05.2020
VENDIM

Nr. 3, daté 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE QE KANDIDOJNE PER POSTIN E
AUTORITETIT DREJTUES DEKAN I FAKULTETIT TE SHENCAVE TE NATYRES

N& zbatim t€ Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né& Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21 dhe
neni 23 pika 4, KZF e Shkencave t& Natyrés, né mbledhjen e daté 11.05.2020

VENDOSTI:

- T¢ miratoj¢ pér t& kandiduar né postin e autoritetit drejtues Dekan i Fakultetit t&
Shkencave t& Natyrés:

- Prof. dr. SOTIR LILI MALI

2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit n& godinén e Fakultetit t&
Shkencave t& Natyrés.

3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
KOMISIONI

Kryetar: Elvin/gij,i/
L ~ 7/
Anétar: Marilda Osmani % ' Anétar: Daniela Halili ; 7 -

A?Etar' 7'”'0 Pllaha Anétar: Adelina Deda A

W Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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\n ‘R ™/ UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
\lEJ}rL KOMISIONI 1 ZGJEDHJEVE 1 FAKULTETIT TE SHKENCAVE
- TE NATYRES
erl prot Elbasan, mé 11.05.2020
VENDIM

Nr. 4, daté 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE QE KANDIDOJNE PER POSTIN E
AUTORITETIT DREJTUES PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE MATEMATIKES

Né zbatim t€ Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né& Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21, neni
23 pika 4, KZF e Shkencave t& Natyrés, né mbledhjen e daté 11.05.2020

VENDOSI:

1- T& miratojé pér t& kandiduar né postin e Pérgjegjésit t& Departamentit t& Matematikés:
- Prof.Asoc.dr. BEDERIANA TODI SHYTI

2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né godinén e Fakultetit t&
Shkencave t& Natyrés

3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI

Kryetar: %
Anétar: Marilda Osmani%’ Anétar: Daniela Halili % i

A&{arﬁrro Pllaha Anétar: Adelina Deda
\ e

Wdresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al v
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, M E J— UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Nl 1Y KOMISIONI 1 ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT Ti SHKENCAVE
-~ TE NATYRES
N2 prot Elbasan, mé 11.05.2020
VENDIM

Nr. 5, daté 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE QE KANDIDOJNE PER POSTIN E :
AUTORITETIT DREJTUES PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE FIZIKES

Né zbatim t€ Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21, neni
23 pika 4, KZF e Shkencave t& Natyrés, né mbledhjen e daté 11.05.2020

VENDOSI:
1- T€ miratoj€ pér t€ kandiduar n& postin e Pérgjegjésit té Departamentit t& Fizikés

- Dr. BLERINA HAMZA PAPAJANI

2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né godinén e Fakultetit t& Shkencave
té Natyrés

3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.
Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

KOMISIONI

Kryetar: Elvin

Anétar: Marilda Osmani —% Anétar: Daniela Halili %
A\?t)ar/:/l)' ro Pllaha Anétar: Adelina Deda
\

W Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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M r UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
N LEJFI/ KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TE SHKENCAVE
- TE NATYRES
Nr() prot Elbasan, mé 11.05.2020
VENDIM

Nr. 6, daté 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE QE KANDIDOJNE PER POSTIN E .
AUTORITETIT DREJTUES PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE BIOLOGJISE

NE zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21, neni
23 pika 4, KZF e Shkencave t& Natyrés , né mbledhjen e daté 11.05.2020

VENDOSTI:
I- T€ miratojé pér t€ kandiduar né postin e Pérgjegjésit t& Departamentit t& Biologjisé
- Prof.Asoc.dr. BLERINA SHABAN PUPULEKU

2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né godinén e Fakultetit t&
Shkencave t& Natyrés.

3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI

Kryetar: E%

Anétar: Marilda Osmani % Anétar: Daniela Halili %

A&ﬁta%[{ilﬂ [!!aha Anétar: Adelina Deda

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al U




UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
KOMISIONI 1ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TE SHKENCAVE

TE NATYRES

........ prot Elbasan, mé& 11.05.2020
VENDIM
Nr. 7, daté 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE QE KANDIDOJNE PER POSTIN E
AUTORITETIT DREJTUES PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE KIMISE

N& zbatim té& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né& Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21, neni
23 pika 4, KZF e Shkencave t& Natyrés, né mbledhjen e daté 11.05.2020

VENDOSTI:

I- T€ miratojé pér t€ kandiduar né postin e Pérgjegjésit t&é Departamentit t& Kimisé
- Dr. BELINDA HYSEN HOXHA

2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né godinén e Fakultetit t&
Shkencave t& Natyrés.

3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
KOMISIONI

Kryetar: Elvin Rada

Anétar: Marilda Osmani % Anétar: Daniela Halili
i;a] irro Pllaha Anétar: Adelina Deda
2

5 Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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\‘i‘“{“—j"”““"“"}f/ UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
N [EJrL KOMISIONI 1 ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT Ti SHKENCAVE
. TE NATYRES
Nri prot Elbasan, mé 11.05.2020
VENDIM

Nr. 8, daté 11.05.2020
PER

MIRATIMIN E KANDIDATURAVE QE KANDIDOJNE PER POSTIN E
AUTORITETIT DREJTUES PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT TE INFORMATIKES

N& zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”; né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani”; Kreu IV “Regjistrimi i kandidatéve dhe fushata zgjedhore”, neni 21, neni
23 pika 4, KZF e Shkencave t& Natyrés, né mbledhjen e daté 11.05.2020
VENDOSTI:
I- T& miratojé pér t& kandiduar né postin e Pérgjegjésit t& Departamentit t& Informatikés

- Dr. ELIOR FLAMUR VILA

2- Ngarkohet Kryetari i KZF me publikimin e vendimit né godinén e Fakultetit t&
Shkencave t& Natyrés

3- Njé kopje vendimit dérgohet né KIZ.
Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

KOMISIONI

)
Kryetar: Elvin Rada_,g//}

. y %
Anétar: Marilda Osmani % Anétar: Daniela Halili %
Angt /1 r&j'ﬂhaﬁ Anétar: Adelina Deda
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Wdresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al N




